
《贵州省“十五五”运输服务发展规划》的结果公告

一、项目编号：P520000202500053L

二、项目名称：《贵州省“十五五”运输服务发展规划》

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号 标项名称 中标供应商名称 中标供应商地址

中标供应商统

一社会信用代

码

中标价格

1

《贵州省“十五五

”运输服务发展规

划》

交通运输部规划研究院;贵州省

交通规划勘察设计研究院股份有

限公司

北京市朝阳区曙

光西里甲六号

2号楼

121000004000

19229Y

投标总报价

:

1500000（

元）

四、主要标的信息

服务类主要标的信息：

序

号
标项名称 标的名称

服务

范围

服务

要求
服务时间

服务

标准

1

《贵州省“十

五五”运输服

务发展规划》

《贵州省“十

五五”运输服

务发展规划》

满足

采购

文件

要求

满足

采购

文件

要求

从合同签订之日起12个月内，完成《贵州省综

合运输服务“十五五”发展规划》的全部工作

内容，通过采购人审核或专家评审。

满足

采购

文件

要求

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

刘京伟 刘晓舜（采购人代表） 段倩 李文康 尚晓旭

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：供应商中标后，应在收到中标通知书的同时向采购人委托的采购代理机

构支付采购代理费，采购代理费按照固定费用18180元收取，该项费用已含入投标报价之中，采购人

不再单独支付。

2.代理服务收费金额（元）：18180

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-06-13

定标日期：2025-07-15

评审日期：2025-07-04

评审地点：评标室14

评审委员会名单：刘京伟 刘晓舜（采购人代表） 段倩 李文康 尚晓旭

公告媒体：贵州省政府采购网、全国公共资源交易平台(贵州省)-贵州省公共资源交易公共服务

平台网站

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：服务期限：从合同签订之日起12个月内，完成《贵



州省综合运输服务“十五五”发展规划》的全部工作内容，通过采购人审核或专家评审。

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：（交通运输部规划研究院；贵州

省交通规划勘察设计研究院股份有限公司）综合得分98.12，中标候选人排名第一。

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 贵州省交通运输厅

地 址: 贵州省贵阳市延安西路66号世纪汇金广场

传真:

项目联系人: 周先生

项目联系方式: 0851-85992853

2.采购代理机构信息

名 称: 华杰工程咨询有限公司

地 址: 贵州省贵阳市云岩区延安西路汇金广场商务楼17楼

传真:

项目联系人: 刘菊红

项目联系方式: 15599131029

3.项目联系人

项目联系人: 刘菊红

联系电话: 15599131029


